АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2014                                                                                                                     №  81
                                                            п. Ломоватка

О внесении изменений в постановление администрации сельского
 поселения Ломоватское от 12.03.2014 № 14 «О показателях для
определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов и форме специального разрешения на перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Ломоватское»
В соответствии с заключением Государственно-правового департамента Правительства области от 14 июля 2014 года № 09-14782, в целях приведения  нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ломоватское от 12.03.2014 № 14 «О показателях для определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов и форме специального разрешения на перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Ломоватское следующие изменения:

1.1. Пункт 3 и утвержденное им Приложение № 2 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Советская мысль» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова